



پای درس علی^۴

داستان عارفان هنگام سفر به آخرت
امام علی(ع) در نامه‌ای به امام حسن (ع): «همانا داستان آن کسی که دنیا را آژمود، چونان مسافرائی است که در سر منزلی بی‌آب و علف و دشوار اقامت دارند، و قصد کوچ کردن به سرزمینی را دارند که در آنجا آسایش و رفاه فراهم است.»

نبح‌البلاغه— نامه ۳۱

در دیدار چند سفیر جدید خارجی:

روحانی: تا وقتی طرف‌های مقابل به برجام پایبند باشند، به آن پایبندیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شکستن میز مذاکرات هنر نیست و باید پایه‌های حل و فصل اختلافات جهانی از مسیر گفت‌وگو تقویت نشود، گفت: بی‌تردید در آینده، تاریخ و مردم جهان و آمریکا بهتر قضاوت می‌کنند راهی که دولتمردان کنونی انتخاب کرده‌اند، بی‌نتیجه و اشتباه بوده است.

به گزارش فارس حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان دیروز با سفرای جدید کشورهای نیجریه، نروژ، یونان، سوئیس و جمهوری چک دیدار کرد.

روحانی در دیدار «لایتر» سفیر جدید سوئیس در تهران باشاره به اینکه «شکستن میز مذاکرات هنر نیست و باید پایه‌های حل و فصل اختلافات جهانی از مسیر گفت‌وگو تقویت شود»، خاطر نشان کرد: بی‌تردید در آینده، تاریخ و مردم جهان و آمریکا بهتر قضاوت خواهند کرد راهی که دولتمردان کنونی انتخاب کرده‌اند بی‌نتیجه و اشتباه بوده است.

رئیس‌جمهور افزود: امروز در شرایط بسیار حساس و مهمی قرار گرفتیم و این شرایط حساس تنها برای ایران و ۵۰۱ نیست، بلکه آثار آن برای کل منطقه و جهان است، چرا که برجام آرمش بیشتری را در جهان و منطقه‌یاجاد کرد. وی با بیان اینکه تهران با ازآپاس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری داشته و آن را ادامه داده‌اد، اظهار داشت: فعالیت هسته‌ای تهران صلح‌آمیز بوده و همواره صلح‌آمیز خواهد بود و در برابر همه‌پیامانمن در برجام و ۵۰۱ تا زمانی که طرف مقابل به آن پایبند بماند، ما ناقض ابتدایی آن نتوافتنامه نخواهیم بود. سفیر جدید سوئیس نیز بر اراده جدی کشورش درخصوص برقراری راه سریع تر روابط بانکی بین دو کشور تأکید کرد.

گشوده شدن درها برای مذاکره درخصوص مسائل مختلف

رئیس‌جمهور کشورمان همچنین در دیدار «لارس نوردرم» سفیر جدید نروژ، با بیان اینکه توافق برجام درها را برای مذاکره درخصوص مسایل مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی گشوده است، گفت: امیدوارم همه کشورهای عضو اتحادیه اروپا از جمله نروژ نقش سازنده خود را در حفظ این توافق و بهره‌گیری از فرصت‌های همکاری ایفا کنند.

روحانی از سوی دیگر در دیدار «بیمتری الکساندرakis» سفیر جدید یونان باشاره به مواضع سازنده اتحادیه اروپا در قبال برجام، اظهار داشت: برجام ثابت کرد که گفت‌وگو و همکاری بهترین راه‌حل برای ارتباطات بین‌المللی و به نفع جامعه جهانی از جمله اروپا و آمریکا است.

تا وقتی طرف‌های مقابل به برجام پایبند باشند

به آن پایبند خواهیم بود

روحانی از سوی دیگر هنگام دریافت استوزانامه «سواتوپلک چوما» سفیر جدید جمهوری چک، با اشاره به اینکه پس از برجام شرایط بهتری برای گسترش روابط و همکاری‌های کشورها یروپایی با ایران فراهم شده است، گفت: تا زمانی که طرف‌های مقابل ایران نسبت به برجام پایبند و متعهد باشند، ما نیز پایبند به آن خواهیم بود.

روحانی تحریم‌ها و وجود آمدن فضای همکاری، تجاری و اقتصادی، میان ایران و اتحادیه اروپا را از آثار مثبت برجام برشمرد و گفت: باید از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در ایران و چک در راستای توسعه همه‌جانبه روابط و همکاری‌های فی مابین در بخش‌های مختلف استفاده کنیم. روحانی از سوی دیگر دیروز هنگام دریافت استوزانامه «لارهمیجره» سفیر جدید نیجریه، گفت: اراده جمهوری اسلامی ایران، توسعه همکاری‌ها و روابط با کشور دوست و برادر نیجریه است.

سر تیپ فضلی اعلام کرد

نامگذاری کاروان‌های راهیان نور ۹۶ به نام شهدای دانش آموز و شهید حججی

رئیس‌فرارگاه راهیان نور دانش‌آموزی امام حسن عسکری(ع) گفت: کاروان‌های راهیان نور در سال ۹۶ به نام شهدای دانش آموز ایران اسلامی و شهید عاشورایی محسن حججی نامگذاری شد.

سرتیپ علی فضلی در گفت‌وگو با ایرنا در کرج، با اشاره به اینکه در دوران دفاع مقدس ۴۶ هزار دانش‌آموز شهید شدند یادآور شد: دفاع مقدس الگویی برای همه نسل‌ها و عرصه‌های ارتباطات بین‌المللی و علاوه بر اینها امروز شاهد افزایش چشمگیر حضور زائران غیر ایرانی در راهیان نور در کربلای ایران نیز هستیم.

رئیس‌فرارگاه راهیان نور دانش‌آموزی امام حسن عسکری(ع) خاطر نشان کرد: سال گذشته بیش از ۷ میلیون نفر توفیق حضور در راهیان نور را داشتند که ۸۰ درصد آنها برای نخستین بار در کربلای ایران حضور یافتند. وی افزود: اسماال ۷ میلیون نفر به سفر راهیان نور اعزام می‌شوند.

سردار فضلی اضافه کرد: با توجه به اینکه البرز میزبانی برنامه ملی اعزام دانش‌آموز کشور در کاروان راهیان نور در سال ۹۶ را بر عهده‌دار، یکپنجاه و ۶۰۰ دانش‌آموز از استان‌های هموار دیروز از این استان به سفر معنوی راهیان نور اعزام شدند.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: در سال تحصیلی جاری با مشارکت سپاه ۶۰۰ هزار دانش‌آموز به سفر تربیتی - معنوی راهیان نور اعزام می‌شوند. هدف فیض در حاشیه افتتاحیه کشور راهیان نور دانش‌آموزی به میزبانی استان البرز در جمع خیرنکاران افزود: سال گذشته ۵۰۰ هزار دانش‌آموز از سراسر کشور به مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس اعزام شدند و اسماال تالش می کنیم ۶۰۰ هزار دانش‌آموز دختر و پسر پایه نهم و دهم دوره متوسطه مدارس کشور را به این سفر معنوی اعزام کنیم. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: این سفر پنج روزه در تقویت روحیه معنوی دانش‌آموزان تاثیرگذاری ویژه‌ای دارد. در حالی که دشمنان انقلاب و اسلام به دنبال این هستند که نوجوانان و جوانان این مرز و بوم را از فرهنگ غنی اسلامی - داخلی دور کنند.

۵۰ نماینده به تعداد نمایندگان مجلس اضافه می‌شود

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: ۴۰ نماینده به حوزه‌های مختلف نمایندگان مجلس اضافه شده و در عین حال فقط در هفت حوزه انتخاباتیه اختلافاتی در مورد اضافه شدن به تعداد نمایندگان وجود دارد که مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به گزارش خبرنگارانش نخستین بار در تیریز، عبدالعزیزصابکی در خصوص جلسات کارگروه تقسیمات کشوری کمیسیون شوراهااظهار کرد: در این جلسات موضوع افزایش تعداد نمایندگان بررسی می‌شود که بعد از اتمام تعطیلی مجلس این موضوع به کمیسیون شوراها می‌آید.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پس از بررسی این موضوع در کمیسیون شوراها با مجامع نمایندگان استانی جلساتی را بر گزار می‌کند، بیان کرد: پس از بررسی‌های لازم در کمیسیون، این موضوع در محن مجلس پیگیری می‌شود. وی افزود: ۴۰ نماینده به حوزه‌های مختلف نمایندگان مجلس اضافه شده‌اند و تنها هفت حوزه انتخابیه است که اختلافاتی در مورد اضافه شدن به تعداد نمایندگان وجود دارد که تکلیف آنها نیز مشخص می‌شود. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به لایحه دولت در زمینه افزایش تعداد نمایندگان، گفت: دولت در زمینه افزایش تعداد نمایندگان لایحه‌ای را به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است.



واکنش‌های داخلی به گستاخی‌های آمریکا

عصبانیت و گستاخی ترامپ ناشی از شکست‌های منطقه‌ای آمریکاست

افزود: از زبان نیروهای مسلح و آحاد مردم بصیر ایران اسلامی به دولت فاسد و شرور آمریکا می‌گوییم که ارتقاء توان دفاعی کشور برای مقابله با رژیم فاسد آمریکا مسیر توسعه بی‌وقفه خود را با انگیزه‌تر و مصمم‌تر از گذشته ادامه خواهد داد و نیز لفظهای در دفاع از مظلومان در جای جای جغرافیای جهان ولو در ایالات متحده آمریکا و به‌خصوص مردم مظلوم منطقه غرب آسیا دریغ نخواهیم کرد.

سختگوی ارشد نیروهای مسلح تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امروز عزیزتر و پروتوان‌تر از هر زمان دیگر رؤیاهای کثیف سردمداران آمریکا را یکی پس از دیگری آشفته می‌کند و در ادامه این راه حرف‌های ناگفته فراوانی هست که در وقت خود خواهد بیرون آید ار دولت ترامپ مشاهده خواهد

نوی افزود: هر سه اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول دربرابر فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول درباره فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

اخبار کشور

واکنش‌های داخلی به گستاخی‌های آمریکا

عصبانیت و گستاخی ترامپ ناشی از شکست‌های منطقه‌ای آمریکاست

افزود: از زبان نیروهای مسلح و آحاد مردم بصیر ایران اسلامی به دولت فاسد و شرور آمریکا می‌گوییم که ارتقاء توان دفاعی کشور برای مقابله با رژیم فاسد آمریکا مسیر توسعه بی‌وقفه خود را با انگیزه‌تر و مصمم‌تر از گذشته ادامه خواهد داد و نیز لفظهای در دفاع از مظلومان در جای جای جغرافیای جهان ولو در ایالات متحده آمریکا و به‌خصوص مردم مظلوم منطقه غرب آسیا دریغ نخواهیم کرد.

سختگوی ارشد نیروهای مسلح تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امروز عزیزتر و پروتوان‌تر از هر زمان دیگر رؤیاهای کثیف سردمداران آمریکا را یکی پس از دیگری آشفته می‌کند و در ادامه این راه حرف‌های ناگفته فراوانی هست که در وقت خود خواهد بیرون آید ار دولت ترامپ مشاهده خواهد

نوی افزود: هر سه اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول دربرابر فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول درباره فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.



هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی(ه): دشمن اصلی اسلام و قرآن کریم و پیامبر عظیم‌الشان(ص)، ابر قدر تنها، خصوصاً آمریکا و ولیده فاشدش اسرائیل است.

اخبار ادبی و هنری

پاسخ خواننده دهه هشتادی به رئیس‌جمهور آمریکا

محمّدحسین رضایی، هنرمند دهه هشتادی اهل خمینی شهر که در حال تولید سه اثر جدید با مضامین انقلابی است، سرود «مرگ بر آمریکا» را به ترامپ تقدیم کرد.

یکی از دست‌اندرکاران آلبوم این هنرمند در گفت‌وگو با خبرنگار کپیان، ابتدا به یادآوری سرسود «مرگ بر آمریکا» که پیش از این رونمایی شده و در فضای مجازی منتشر شده پرداخت و گفت: با توجه به صحبت‌های موهن رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، این خواننده ۱۵ ساله سرود «مرگ بر آمریکا» و به ویژه این بیت «در سرزمینی که خدا باشد، جایی برای خدا نیست» را به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول درباره فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی نیز توضیح داد: کار اول درباره فرزندان شهیدامقاف حرم است. این اثر با محورت وستمبانه شهید محسن حججی به فرزندش علی تولید می‌شود. کار دوم درباره شهید مرحمت بالازاده است که سعی داریم این اثر را با ۱۲ آبان اسماال برسانیم. کار سوم هم به توجّه به اینکه متأسفانه نوجوانان که برای اسطوره‌های دروغین غربی به ترامپ تقدیم می‌کند.

محمّدجواد حاجیان درباره سه‌اثر جدید رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

وی افزود: هر سه اثر در قالب نمانهنگ تولید خواهند شد و شعر هر سه تا کار را علی فرحوسی سروده است اما کارگران‌ها هنوز مشخص نشده‌اند. وی همچنین از بی‌توجهی مسئولان فرهنگی به فعالیت نوجوانان در زمینه سرود انتقاد کرد و گفت: متأسفانه موسیقی نوجوان در کشور ما بسیار ضعیف است که این هم به خاطر کم‌توجهی مسئولان فرهنگی به این شاخه مهم از فرهنگ کشورمان است. به همین دلیل هم می‌بینیم که برخی از نوجوانان به سمت موسیقی‌های زیرزمینی و رپ کپیا پرش کرده‌اند. این درحالی است که در صورت توجه به این عرصه، می‌توان استعدادهای زیادی را کشف کرد و گرایش نوجوانان به فضاهای ریزمجاز را کاهش داد.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

گفتنی است، محمّدحسین رضایی متولد شده‌ا و در پایه نهم درحال گفتنی است، وی تاکنون ۱۱ قطعه سرود را خلق کرده که دارای موضوعاتی چون آمریکا، منافقان حرم، حضرت امام (رضاع)، حجاب، مادر، انتخابات و ... بوده است.

رئیس‌جمهور آمریکا مغز سالمی ندارد

یک هنرمند درواکنش به سخنان اخیر ترامپ گفت: از کسی که از مراکز فساد به ریاست جمهوری آمریکا رسیده نمی‌توان توقعی جز این داشت. جعفر دهقان، بازیگر سینما و تلویزیون در گفت‌وگو با خبرنگار کپیان، درباره صحبت‌های محسب رئیس‌جمهور آمریکا اظهار داشت: همه عالم و آدم به ترامپ و حرف‌های بی‌خندند، حرف‌هایی که او می‌زند،ان هم در مجامع بین‌المللی، جهانی وضع و حال ناخوش اوست.

دهقان تصریح کرد: کسی که از مدبریت مرکز فساد و فحشا به ریاست کاخ سفید رسیده مطلقاً سالمی ندارد و نمی‌توان از او توقعی جز همین حرف‌ها و رفتارها را داشت.

حضور بهایی معروف در تازه‌ترین مجله سینمایی!

تازه‌ترین فصلنامه سینمایی تحت عنوان «فرم و نقد» توسط مسعود فراستی منتشر شد. اما آنچه در ابتدا و روی جلد این نشریه جلب نظر می‌کند، مقاله و مطلبی از فریدون هویدا عنصر شناخته‌شده رژیم شاه، وادار ابرعباس هویدا صدر انظم ۱۲ ساله رژیم پهلوی و بهایی معروف است که در سال ۱۳۸۵ فوت کرد.

اگرچه فریدون هویدا همکاری‌هایی با برخی مسئولان سینمایی از جمله «کایه دو سینما» و همچنین انتقادهای نسبت به سیاست‌های شاه می‌کرد، اما وی همواره از کارگزاران مورد اعتماد شاه و دربار بود، چه در سال ۱۳۴۴ که معاون وزارت خارجه شد، چه سال‌های ۱۳۴۹ تا زمان پیروزی انقلاب که نماینده شاه در سازمان ملل بود و چه در آخرین روزهای طاغوت که ماموریتی سری برای نجات رژیم پهلوی برعهده‌اش گذاشته شد. ماموریتی که هیچ‌گاه سرانجامی نیافت.

فریدون هویدا از معاندین سرسخت اسلام و به خصوص شیعه بوده و در اغلب سخنرانی‌ها و گفت‌وگوها و مکتوباتش به ارزش‌ها و باورهای اسلامی و شیعه حمله کرده و آنها را مورد وهن قرار داده است. از جمله در ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۲ برابر با ۲۰ به ۹۸۳، نه برنامه ویژه یک کابل ضد انقلاب درباره تقلید و تقلب در قلم به شیعه گفت: «مرجع حقیقت معنی ندارد، بنده خیلی قبل از این آفتابی که در تهران حبس کرده‌اند، عاقری (مهری، هاشم عاقراری)، ۳۰ سال پیش که در حبس کوی دولت، داشت، کلمات پادشاهی، من گفتم که مگر ا...! هستیم که تقلید کنیم... ما هم باید از بین برو...»

حال سبوال اینجاست که چگونه به بهانه مطلب سینمایی، یکی از بدنام ترین چهره‌های رژیم شاه که پدرش از چهره‌های شاخص فرقه بابیه‌باییت بوده و خود و برادرش نیز فعالیت‌های بسیاری برای این فرقه ضاله انجام دادند، به طوریکه به پاس این خدمات، برادرش لقب قدخدای بهاییان را دریافت کرد، سر از نشریه‌ای نوپا درمی‌آورد که ادع